
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vamzdžių lankstytuvo rinkinys darbui viena ranka lakštinio plieno lagamine

Užsakymo data

Užsakymo numeris 821200

GTIN 4044942026359

Produktų klasė 84C

Aprašymas

Modelis:
Tvirta lenkimo svirtis iš aliuminio slėginio liejinio su krumpliastiebine mechanine pastūma (greita
pastūma ir greita grįžtamoji eiga), su universaliu šliaužiklio kronšteinu, šliaužikliu ir lenkimo
segmentais iš stiklo pluoštu sustiprinto poliamido. Galimas lenkimo kampas iki 180°.
Paskirtis:
Lenkti minkštus varinius vamzdžius su apvalkalu, plieninius vamzdžius su apvalkalu iš Pressfitting
sistemos mapress C plieno, precizinius plieninius vamzdžius DIN 2391 - 2394, minkštus, blizgius
arba su apvalkalu, bei Pressfitting sistemos kompozitinių medžiagų vamzdžius.
Turinys:
Lenkimo svirtis: 1 vnt.
Universalus šliaužiklis: 1 vnt.
Po 1 lenkimo segmentą vamzdžiams, kurių išorinis ⌀: dyd. 12; 15; 18; 22 mm
Lenkimo spindulys (vamzdžio viduryje): Dyd. 36; 55; 72; 86 mm

Techninis aprašymas

Lenkimo spindulys (vamzdžio viduryje) 36 mm

Lenkimo spindulys (vamzdžio viduryje) 55 mm

Lenkimo spindulys (vamzdžio viduryje) 72 mm

Lenkimo spindulys (vamzdžio viduryje) 86 mm

Lenkimo pavarų skaičius 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Lenkimo segmentų skaičius 4

maksimalus lenkimo kampas 180 laipsniai

Lenkimo pavaros medžiaga aliuminio liejinys

Produkto rūšis Lankstytuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 2/2


